ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG VĂN ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01 /TB-UBND        Văn Đức, ngày 05  tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND

phường Văn Đức, năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân,
Căn cứ Quyết định số 1283/QĐ-UBND ngày 02/10/2019 của UBND

phường Văn Đức ban hành quy chế tiếp công dân tại trụ sở tiếp công dân phường
Văn Đức,

Ủy ban nhân dân phường Văn Đức thông báo lịch tiếp công dân của đồng
chí Bí thư đảng ủy - Chủ tịch UBND phường Văn Đức năm 2023 vào các ngày
thứ 5 hàng tuần, để các cơ quan, đơn vị, Ban tiếp công dân UBND phường và các
công dân đến phòng tiếp công dân của UBND phường biết, cụ thể như sau:

Tháng Tuần 1/ Ngày-
tháng

Tuần 2/ Ngày-
tháng

Tuần 3/ Ngày-
tháng

Tuần 4/
Ngày- tháng

Tuần 5/
Ngày- tháng

Tháng 1 05/01/2023 12/01/2023 19/01/2023 Nghỉ tết 31/01/2023
Tháng 2 02/02/2023 09/02/2023 16/02/2023 23/02/2023
Tháng 3 02/03/2023 09/03/2023 16/03/2023 23/03/2023 30/03/2023
Tháng 4 06/04/2023 13/04/2023 20/04/2023 27/04/2023
Tháng 5  04/05/2023 11/05/2023 18/05/2023 25/05/2023
Tháng 6 01/6/2023 08/6/2023 15/6/2023 22/6/2023 29/6/2023
Tháng 7 06/7/2023 13/7/2023 20/7/2023 27/7/2023
Tháng 8 03/8/2023 10/8/2023 17/8/2023 24/8/2023 31/8/2023
Tháng 9 07/9/2023 14/9/2023 21/9/2023 28/9/2023
Tháng 10 05/10/2023 12/10/2023 19/10/2023 26/10/2023
Tháng 11 02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023
Tháng 12 07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (Để báo cáo);
- TT HĐND phường (Để báo cáo);
- Lãnh đạo UBND phường;
- Ban tiếp công dân phường;
- Trưởng các KDC;
- Lưu VT, BTCD.

 CHỦ TỊCH

Dương Văn Chiên
-

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T09:25:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T09:44:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!